ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края
"Об Уполномоченном по правам ребенка в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

. Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 12
Закона Ставропольского края "Об Уполномоченном по правам ребенка в Став
ропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

Председатель Дум
Ставропол ьского

г. Ставрополь
26 марта 2020 года
№ 1804-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р АЯ

О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края
"Об Уполномоченном по правам ребенка в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в часть 4 статьи 12 Закона Ставропольского края от 25 декабря

2014 г. № 126-кз "Об Уполномоченном по правам ребенка в Ставропольском
крае" изменение, изложив ее в следующей редакции:

"4. Ежегодные доклады подлежат размещению на официальном сайте
Уполномоченного в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и
официальному опубликованию в газете "Ставропольская правда".".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

02 апреля 2020 г.
№ 44-кз

В.В. Владимиров